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T CAMARA MUNIGIPAL DE'ALTQ PARAISO
DERARTAMENTO DE FINANLAS

CONCILIAGAC BANCARIA MES DE JANEIRO DE 2014

i

BANCO DO BRASIL S/A CONTA N &014-8 CONTA MOVIMEN
SALDC CONFORME EXTRATO BANCARIO EM: 31/01/2014 R$ 165.484.62 |
| - _L]D_EF’E}SITDS NAO CONSIDERADOS PELO BANCO |
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|
[DATA N - VALOR RS _ |
[ i sttt s B
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DATA N.© ‘
L =
Total i RY B
AVISOS DE CREDITOS NAO CONSIDERADOS PELA CONTABILIDADE
l;mal.“.._.. G euraryamess s axemeryssonreskisdierpas ikl is A L5 i ._EE_ - -
h CHEQUES E BORDEREAUX NAO CONSIDERADOS PELO BANCO |
DATA N VALOR R2 o
3 1OTZ0T3 356764 RS ; |
E1/012013 BHETEH RS - e ]
" 2013 856768 RS 2
N 211201 3 856770 RS B
2110142013 BEETT5 RS .
311012013 R5HTT8 RS . 10
0177013 R56780 [Rrs _ '1
3l 01i2013 856785 RS - |
FQ 2013 858786 R -
; ‘I_jl fg:._-f LCISTASE RS N 1 |
211071/2013 B56802 RS ., |
| S
il = |
L_?:}tal. T L L RS B 21, TAan 6 \
SALPO CONFORME NOSSO REGISTRO EM 31/01/2014 RS I 20
Allo Paralss RC ROSANCEL & FERREIRA HOFFMAMNN Faulg Casar Berdal |
31/01/2014 Sec. De Gabmete - Port 016/2013 s Ete
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DEMONSTRATIVO DA EVOLUCAO E EXECUCAO

ORCAMETARIA
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CLASSIFICACAD

PROGRAMATICA (ATE
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(H
PODER LEGISLATIVO

DOT

INICIAL

| 298 884 37

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

f»: F0| cnpd 03 344 DABIO001-05

ANEXO 11 - COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ORCAMENTO

ALTERACOES

NO MES ATE O

MES

0,00 00,00

DOT
ATUALI-

ZADA

| 298 884 37

Janeiro de 2014
DESPESA
EMPENHADA SALDO
DE
piTEQ DOTACAO
NO MES MES
191.104_ 88 191 104 BR 1.107.779. 49

DESPESA
LIQUIDADA

ATE O

NO MES g

93 548 81 93 548 8]

&

DESPESA PAGA

NO MES

93 018,21

ATE O
MES

9301821

Pagina 1

DESPESA
A

PAGAR

98 086,67
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CAMARA MUNICIPAL DE ALTO P. (AISO

CNPJ 03 344 048/0001-05

ANEXO 11 - COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

Pagina 2

CAMA
- RA MUNICIPAL
Janeiro de 2014 Fis N*. > / ~
: ALTO PARAISG .
CLASSIFICAGAO ORGCAMENTO PESPEOA PEaFRN DE@F‘EMR?
EMPENHADA SALDO LIQUIDADA DESPESA
PROGRAMATICA (ATE : ' DE .
. DOT ALTERAGOES sl ATE O ATE O ATE O :
E T
R ATE O ATUALE NOMES MES S NAMED MES HomES MES —_—
ELEMENTO) INICIAL NO MES
MES ZADA
U101 | 298 884 37 0,00 0,00 | 198 884,37 191 104,88 191 104 88 1 107 779,49 93 S48 81 93548 81 930182 93 018,21 9% 086,67
CAMARA MUNICIPAL
[
01.01.0001 | 298 884,37 0,00 0.00 | 298.884 37 191 104 88 191.104 88 | 10777949 93 548 8 93 5488 93018,21 93.018,2 98 086,67
LEGISLATIVA
01,01 0001 0031 .
i | 298 884,37 0,00 0,00 | 298 884,17 191 104,88 191 104,88 1107 779,49 93 548 81 93 548 81 93.01821 9301822 98 08667
AGAO LEGISLATIVA
U1.01.0001,0031.2001 1.298 884,37 0,00 0,00 | 298 884,37 191 104,88 191 104 88 1.107,779.49 93 548,81 93,548 8 93018,21 93.018.21 98 086,67
GESTAO PUBLICA DO PODER
ML.01.0001.0031.2001.2.003 900,000,00 0,00 0,00 900 000,00 78.794,77 78.794.77 821.205,23 78 794,77 78.794,77 1879477 78.794.77 0,00
Admmmistragdo de Recursos humanos e
it M 800 000,00 0,00 0,00 $00.000,00 66.426,59 66.426,50 733.573.41 66426,59 66.426,59 6642659 664265
VENCIMENTOS E VANTAGENS L ‘ ' O, HELh N Al Tty A0 420, : 66.426,59 0,00
b 99.000,00 0,00 0,00 99.000,00 12.368,18 12.368,18 86.631,82 12.368,18 12.368,18 12.368,18)  12.368,18 0,
OBRIGACOES PATRONAIS = ' ' i =% o e R i S Sy o
[
CRIRTAVEY 1.000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDENIZACOES E RESTITUICOES X ‘ ' o ‘ ' - ‘ ‘ : : '
01.01.0001.0031.2001.2.004 45 000,00 v 0,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Aquisigao de Equipamentos Mat,
SemAavN0m 45.000.00 0,00 0.00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL o ' ' N ‘ ' . ‘ " : | ' '
(1.01.0001.0031.2001.2.005 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Capacitagio de Vereadores e Servidores |
SN 2.000,00 0 0 2.000,00 0 0,00 2.000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 00
MATERIAL DE CONSUMO R s o uhd. e ' SN ’ ' i ‘ %
33903900000
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

A
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CLASSIFICACAD

PROGRAMATICA (ATE
O NIVEL DE
ELEMENTO)

OTO1.0001,0031.2001.2 006
Manutengio, Conservagio e Adequagio

3303000000
MATERIAL DE CONSUMO

44905 1 00000

OBRAS E INSTALACOES
010100010031 2001.2.007
Manutengdo e Gerenciamento das

33901400000
[DTARIAS - PESSOAL CIVIL

AZR03000000
MATERIAL DE CONSUMO

3903300000
PASSAGENS E DESPESAS COM

23903600000

OUTROS SERVICOS DF TERCEIROS

33903900000
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

Total da Unidade:

Total do Orpao

t‘i' { ﬁjﬁ? CAMARA MUNICIPAL

CNPJ 03 344 048/0001-05

DOT

INICIAL

141.884,37

61 884 37
80.000 00
200.000,00
20.000,00
50,000,000
7.000,00
3.000,00

1 20.000,00
1 298 884 37 ,

|.298 884 37

DE ALTO PA<AISO

ORGAMENTO

ALTERACOES

NO MES

(0,00

0.00

(0,0)

0,00

0,00

(1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(1,00

(0,00

(0,04

0 (1)

0.0

0,00

0,00

0,00

0,00

DOT.
ATUALI-
ZADA,

141 884 37

61 884,37

8000000

200.000,00

20.000,00

50.000,00

7.000,00

3.000,00

120.000,00

1.298 B84 37

| 298 884 37

DESPESA
EMPENHADA
ATE O
NO MES MES
330, 60 530,60
530,60 530,60
0,00 0.00
111.779.5] 111.779.51
0,00 0,00
12.640,00 12.640,00
L 00 . (.00
0,00 0,00
99,139,5 99.139,51
191 104,88 191.104,88
wu.mus' |<;~|_m4.aa'

7

Janeiro de 2014

SALDO
DE
DOTACAO

141.353,77

61.353.77

80.000.00

RE.22049

20.000,00

37.360.00

7.000,00

3.000,00

20 860,49

1107 779 49 |

L1OT. 77949

DESPESA
LIQUIDADA

NO MES'

330,60

530,60

(0,00

14 223 44

0,00

0,00

(00

0,00

14.223 44

93.548 81

93 548 8|

ANEXO 11 - COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

CAMARA MUNICIPAL
FlaN* 0 6
ALTO PARAISO - m0)
BESPESA- PAGA— |
ATE O ATE O
NO MES
MES MES

530,60 0,00 0,00
530,60 0.00 0.00
(.00 () () 0,00
14.223.44 14.223.44 14.223 44
0,00 (.00 0,00}
00,00 0,00 0,00
(.00 () (.00
0,00 0,00 0.00
14.223.44 1422344 14.223 44
93.548.81 93.018.21 93.018.21
03548 81 93 018.21 93 018,21

Pagina 3

DESPESA
A
PAGAR

530,60

530,60
0,00

97 556,07
0,00
12.640,00
0,00

0,00

&4 916,07
9B.086.67

Y8 086,67



